
    

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace a zadávací podmínky pro podání 

nabídky na  veřejnou zakázku malého rozsahu  na stavební práce a dodávku materiálu: 

 

„Přístavba, nástavba a stavební úpravy objektu čp. 60 a 64 ve 
Svépravicích- I. fáze -výstavba hrubé stavby“ 

Obec Svépravice se sídlem ve Svépravicích 60, 393 01 Pelhřimov, jako zadavatel vyzývá k podání nabídek a 

zároveň vyhlašuje : 

Podmínky pro předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  na stavební práce a 

dodávku stavebního materiálu 

Název veřejné zakázky: 
Přístavba, nástavba a stavební úpravy objektu čp. 60 a 64 ve 

Svépravicích- I. fáze -výstavba hrubé stavby 

Zadavatel 

Název: Obec Svépravice 

IČ : 00515825 

Adresa sídla: Svépravice 60, 393 01 Pelhřimov 

Osoby oprávněné za 

zadavatele jednat:  
Dušan REPÁČ, starosta obce 

Kontaktní osoby: Dušan Repáč 

Telefon: 606 389 945 

E-mail: urad@svepravice.cz 

 

Předmět plnění veřejné zakázky 

 

Předmět plnění veřejné zakázky je : 

       Přístavba, nástavba a stavební úpravy objektu čp. 60 a 64 ve Svépravicích- I. fáze -výstavba 
hrubé stavby dle projektové dokumentace a krycího listu soupisu prací 
 

Dílo musí mít tyto náležitosti: 

 Viz krycí list soupisu prací 

 

Požadavky na zpracování nabídky  

  Nabídka musí obsahovat: 

 návrh smlouvy o dílo 

 doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 

 cenovou nabídku – vyplněný list soupisu prací 
 

Uchazeč předloží nabídkovou cenu  v této struktuře: 

Cena díla bez DPH  

Sazba DPH 

Celková cena díla včetně DPH  

 

    V případě, že uchazeč není plátcem DPH, předloží nabídkovou cenu v této struktuře: 

Celková cena díla 
Poznámka o tom, že uchazeč není plátcem DPH. 

 

Nabídková cena bude uvedena v CZK.  



    

 

Místo plnění veřejné zakázky 

 Místem plnění zakázky je k.ú. obce Svépravice – budova čp. 60 a čp. 64 (budova občanské 

vybavenosti), okr. Pelhřimov. 

 

Požadavky na formu zpracování nabídky a na obsahové členění nabídky 

Nabídka bude předložena v jednom originále nebo elektronicky ve formátu znemožňující manipulaci 

s obsahem nabídky, v českém jazyce. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 

zadavatele uvést v omyl. Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky včetně příloh byly uchazečem 

řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a jednotlivé listy nabídky byly pevně svázány do jednoho 

svazku tak, aby bylo znemožněno manipulování s jednotlivými listy nabídky. 

 

V případě podání nabídek písemně, na obálce bude uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení pro 

případ podání nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

V případě, že nabídka bude podepsána jinou osobou než uchazečem (v případě fyzické osoby) nebo 

statutárním zástupcem uchazeče (v případě právnické osoby), bude součástí nabídky plná moc, kterou 

uchazeč k podání nabídky a podepsání všech dokumentů tvořících nabídku tuto jinou osobu zmocňuje. 

 

Dokumenty tvořící tuto nabídku budou předloženy v tomto pořadí: 

1) Krycí list nabídky – budou v něm uvedeny následující údaje: základní identifikační údaje     

   zadavatele a uchazeče, nabídková cena s DPH,  datum a podpis oprávněné osoby jednat 

   jménem nebo za uchazeče  

2) Doklady k prokázání kvalifikace – uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě     

     pro podání nabídek nebo dodatečně dle návrhu nového termínu pro podání dokladů k prokázání  

     kvalifikace. Uchazeč prokazuje splnění:  

- základních kvalifikačních kritérií dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. – jejich splnění prokáže 

uchazeč předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že splňuje požadované 

základní kvalifikační předpoklady, a které bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem nebo za 

uchazeče  

- profesních kvalifikačních předpokladů – předložením výpisu z obchodního rejstříku či výpisu z jiné 

obdobné evidence v originále nebo v úředně ověřené kopii ne starší než 90 dnů k poslednímu dni lhůty 

pro předložení nabídek a dále dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky v originále či v úředně ověřené kopii 

3) Návrh smlouvy, uchazeč v návrhu smlouvy, který bude obsahovat obchodní podmínky dané     

    touto zadávací dokumentací a bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem nebo za    

    uchazeče, uvede přesný název, IČ, adresu a telefonní spojení na kontaktní osoby. 

 

4) Prohlášení o vázanosti obsahem nabídky, podepsané osobou oprávněnou jednat jménem  i  

    za uchazeče, z něhož vyplývá, že uchazeč je vázán obsahem nabídky po celou dobu  

    zadávací lhůty 

5) Popis nabízeného řešení – viz. Požadavky na zpracování nabídky 

 

Hodnotící kritéria - Hodnotícím kriteriem je nejnižší nabídková cena. 

 

Celková doba realizace díla 

  Zahájení plnění  se předpokládá nejpozději do jednoho měsíce od podpisu smlouvy oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran.  

Dokončení předmětu plnění: do 31.12.2020 

 

Platební podmínky 

 Zadavatel nebude poskytovat zálohy, objednatel bude platit zhotoviteli po dodání prací a materiálu  



    

 

 Daňový doklad bude vystaven do 14 kalendářních dnů po převzetí dodávky. Doba splatnosti 

daňových dokladů je stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. 

Platby budou probíhat výhradně v CZK  a rovněž veškeré cenové údaje  budou v této měně.  

 V případě, že doklad nesplňuje některé z povinných nebo dohodnutých náležitostí, má objednatel 

právo jej vrátit dodavateli a požadovat jeho opravení. V takovém případě se hledí na fakturu jako na 

nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje dnem doručení opraveného dokladu odběrateli.  

 Zaplacením se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

 

Lhůta pro podávání nabídek 

 Nabídky je možné doručit doporučeně poštou, osobně nebo elektronicky na adresu obce Svépravice, 

Svépravice 60, 393 01 Pelhřimov, prostřednictvím datové schránky nebo mailu urad@svepravice.cz. 

Odpověď jak v listinné podobě nebo v el. podobě s nabídkou bude označena nápisem VEŘEJNÁ 

ZAKÁZKA „Přístavba, nástavba a stavební úpravy objektu čp. 60 a 64 ve Svépravicích- I. fáze -

výstavba hrubé stavby“. Termín pro podávání nabídek je 31.1.2020 do 13:00 hod. 

Zadávací lhůta  

Zadavatel stanoví zadávací lhůtu, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou, v délce 6 měsíců ode dne 

skončení lhůty pro podání nabídek. 

 
Další podmínky zakázky a práva zadavatele 

Nabídky, které nesplní podmínky uvedené v této „Výzvě k podání nabídky“, budou z hodnocení vyřazeny. 

 

Zadavatel zruší bez zbytečného odkladu zadávací řízení, pokud: 

 nebudou ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky 

 budou z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni uchazeči 

 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení kdykoli do uzavření smlouvy o dílo i bez uvedení důvodu. 

 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud podá více nabídek zadavatel všechny nabídky podané 

takovým dodavatelem vyřadí. 

 

Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou otevřeny. Zadavatel 

bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit rozsah prací ve smlouvě o dílo podle aktuální výše finančních 

prostředků vzhledem k cenám dle podaných nabídek. 

 

Žádný z uchazečů nemá nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním nabídky. 

Zadavatel poskytuje pro vypracování nabídky projektovou dokumentaci stavby a krycí list soupisu prací.  

 

 

Identifikační údaje a adresa zadavatele 

Obec Svépravice 

Svépravice 60, 393 01 Pelhřimov 

IČO: 00515825 

 

Kontaktní osoba: REPÁČ Dušan 

Tel: 606 389945 

E-mail: urad@svepravice.cz 

  

V Svépravicích dne: 25.11.2019 

 

 

 Dušan REPÁČ 



    

 

 Obec Svépravice   

 

 


